
1)Podle ustanovení § 47d odst. 5 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpi 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
podací razítko 

 

 

Hlášení změn 

pro posouzení nároku na státní příspěvek na výkon pěstounské péče 1) 

 

 

 
A. Příjemce státního příspěvku: 

Název / Jméno a 

příjmení:    

Sídlo / Místo trvalého 

pobytu:   

 
 

 

B. Osoby pečující a osoby v evidenci, u nichž byla ukončena dohoda o výkonu pěstounské péče: 

Jméno a příjmení: Datum ukončení dohody: 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

C. Osoby pečující a osoby v evidenci, u nichž bylo zrušeno správní rozhodnutí o úpravě práv  

a povinností: 

Jméno a příjmení: Datum zrušení rozhodnutí: 

  

  

  

  

  

  

 



2) Ukončení pěstounské péče, předpěstounské péče nebo osobní péče poručníka u posledního svěřeného dítěte. 

 

 

 

 

D. Osoby pečující, u nichž byl ukončen výkon náhradní rodinné péče2): 

Jméno a příjmení: Datum ukončení péče: 

  

  

  

  

  

  

 

  

 

E. Osoby v evidenci, které byly vyřazeny z evidence osob, které mohou vykonávat pěstounskou 

péči na přechodnou dobu: 

Jméno a příjmení: Datum vyřazení z evidence: 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

F. Prohlášení příjemce:  

Veškeré údaje v tomto hlášení jsou pravdivé a jsem si vědom(a) případných následků, které by  

pro mne z nepravdivě uvedených údajů vyplývaly. 

Jsem si vědom(a) povinnosti oznámit příslušné krajské pobočce Úřadu práce, která o státním 

příspěvku rozhoduje, do 15 dnů změny ve skutečnostech rozhodných pro trvání nároku na státní 

příspěvek, jeho výši a výplatu, zejména ukončení dohody o výkonu pěstounské péče podle § 47c 

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, nebo zrušení 

správního rozhodnutí. 

 

 

 

 

V…………………dne ………………….. 

  

 

 

 

 

podpis příjemce 

(osoby pověřené zastupováním příjemce) 

 

 

 

 

 

 

 


